ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  30/2018 - DL

119/2018

119/2018

13/08/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LUIZ ROTILLI & CIA LTDA - ME     (410632)

1 Serviço de esgotamento de fossa séptica. Carga 10,00  0,0000 250,00    2.500,00

Total do Fornecedor: 2.500,00

Total Geral: 2.500,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

119/2018

30/2018-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

14/08/2018

Contratação  para esgotamento de fossa séptica do Edifício Nizio, situado na Travessa Hermínia Gonzatto,
nº 355, Bairro Leonizio Gonzatto, de propriedade do Município, em caráter de urgência, consoante Auto de
Constatação, assinado pelos servidores Carlos H. Langner (Fiscal Ambiental), Gustavo Q. Mademann
(Fiscal de Obras) e Clarice M. R. dos Santos (Vigilância Sanitária) e despacho do Sr. Prefeito Municipal.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   14   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT

Prefeito Municipal